EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PROGRAMA VOE ATLETA  Nº 003/2025

PROCESSO 2025-CZTV6 PROCESSO 2024-CH62M PARA A CONCESSÃO DE

PASSAGENS AÉREAS

TERMO DE RETIFICAÇÃO

A Comissão de Avaliação do Programa Voe Atleta 2026, usando de suas atribuições

legais, torna público, para ciência dos interessados, a retificação do Resultado Final,

no termo a seguir:

1) Nos Resultados:

 - Onde se Lê

“DEFERIDOS”

KICKBOXING

NOME PASSAGEIROS
EVENTO

PRIORITÁRIO
01

EVENTO
PRIORITÁRIO

02

ALEXANDRE SANTOS
CORADI JUNIOR

ATLETA + STAFF (02) -
VIDE ITENS 7.40, 7.47,
7.48, 7.49, 7.52 E 7.53

LISTA DE
ESPERA

LISTA DE
ESPERA

- Deve ser lido

“DEFERIDOS”

JUDO

NOME PASSAGEIROS
EVENTO

PRIORITÁRIO
01

EVENTO
PRIORITÁRIO

02

ALEXANDRE SANTOS
CORADI JUNIOR

ATLETA + STAFF (02) -
VIDE ITENS 7.40, 7.47,
7.48, 7.49, 7.52 E 7.53

LISTA DE
ESPERA

LISTA DE
ESPERA

Esta Comissão entende pela necessidade de Retificação uma vez tendo sido

provocada inadequação na publicação.

Vitória (ES), 28 de janeiro de 2026.

Comissão de Avaliação do Programa Voe Atleta 2026